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Så blir fjärrvärmetaxan 2024  
för villor och småhus 
Hej, 
Hoppas du fått en fin början på hösten. Nu har tiden kommit för ditt årliga besked gällande 
fjärrvärmetaxan. Vi är glada över att du är kund hos oss på Finspångs Tekniska och du är alltid 
välkommen till vår kundservice om du har frågor kring ditt fjärrvärmeabonnemang. 
Kontaktuppgifter hittar du nedan eller på finspangstekniska.se 

Fjärrvärmetaxan 2024 – bakgrund och beslut 

På Finspångs Tekniska arbetar vi alltid för att hålla kostnaderna låga och göra fjärrvärmen 
prisvärd för dig som kund. Men läget i vår omvärld och stora prisförändringar inom alla sektorer 
påverkar givetvis även oss. Dessutom har priserna på bränslet som vi använder för produktion 
av fjärrvärme ökat dramatiskt även under 2023. Framför allt ökar priserna på flis mycket kraftigt, 
samtidigt som vi får lägre ersättning än tidigare för att förbränna restavfall. Sammantaget 
innebär det att vi förväntar oss kostnadsökningar i fjärrvärmeproduktionen på över 10 % för 
2024, vilket i sin tur medför ett behov av ökade intäkter för att säkerställa fjärrvärmeleveransen 
till alla våra kunder.  

Med detta som bakgrund har styrelsen i Finspångs Tekniska Verk AB beslutat att justera 
fjärrvärmetaxan för 2024 enligt följande: Den fasta årsavgiften höjs med 5 % och den rörliga 
energiavgiften med 14 %. Den förändrade taxan gäller från 2024-01-01. Priset på fjärrvärme 
justeras normalt en gång per år efter styrelsebeslut. 

På nästa sida finns förklaringar och exempel på vad höjningen innebär. 

Så framtidssäkrar vi din fjärrvärme 

På kort sikt bidrar taxehöjningen till en fortsatt stabil och trygg leverans av fjärrvärme. Samtidigt 
genomför vi åtgärder för att på lång sikt dämpa kostnaderna och hålla nere fjärrvärmetaxorna. 
Dels genom förebyggande underhåll, förändringar i vår bränslestrategi och investeringar i vår 
befintliga verksamhet. Dels genom att fortsätta våra samarbetsprojekt med Finspångs industrier 
i syfte att använda spillvärmen från industriprocesserna i fjärrvärmeproduktionen. Sammantaget 
har vi stora förhoppningar om att snart se positiva effekter av de förbättringar vi genomför, och 
som helhet är vi övertygade om att fjärrvärmen fortsätter vara ett mycket konkurrenskraftigt 
alternativ till andra uppvärmningslösningar. Som kund kan du alltså lita på att fjärrvärmen 
fungerar och förenklar din vardag – nu och i framtiden. 
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Fast årsavgift + rörlig energiavgift = Ditt fjärrvärmepris 
Ditt fjärrvärmepris består av en rörlig energiavgift och en fast årsavgift. För 2024 höjs den fasta 
årsavgiften med 5 % till 8 507 kr/år. Den rörliga energiavgiften höjs med 14 % i respektive 
period. 

En villakund som förbrukar cirka 20 000 kWh/år får en ökad månadskostnad med ca 190 kr som 
en konsekvens av taxehöjningen för 2024. 

 
Säsongsanpassad fjärrvärmetaxa 2024 (inklusive moms) 
Du har en säsongsanpassad taxa som består av en fast avgift och en rörlig energiavgift som 
delas upp i tre säsonger: vinter, vår/höst samt sommar. Den uppmätta förbrukningen faktureras 
månadsvis i efterskott och baseras på de bränsleslag som huvudsakligen används under aktuell 
säsong. 
 
För värmeeffektbehov (P) upp till och med 12 kW Energiavgift inkl. moms 

 2024 2023 

Fast årsavgift  8 507 kr  8 102 kr 

Rörlig energiavgift vinter (jan-mars, nov-dec)  91,19 öre/kWh  79,99 öre/kWh 

Rörlig energiavgift vår/höst (april-maj, sep-okt)  49,36 öre/kWh  43,30 öre/kWh 

Rörlig energiavgift sommar (jun-aug)  28,08 öre/kWh  24,63 öre/kWh 

Har du pooluppvärmning med fjärrvärme finns möjlighet att teckna avtal om pooltaxa som ger 
en rabatt på ”Rörlig energiavgift sommar” på 50 %. Vänd dig till kundservice om du vill veta mer. 

 
Har du frågor är du välkommen att kontakta vår kundservice på 0122-851 80 eller 
via kundservice@finspangstekniska.se 
 
Varmt välkommen att höra av dig! 
 
Med vänliga hälsningar 
Finspångs Tekniska 
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